1

平成 26 年 5 月 16 日

各  位

会 社 名       株式会社オークワ

代 表 者 名       代表取締役社長兼ＣＯＯ 神 吉 康 成

(コード番号 8217  東証１部)

問 合 せ 先       常務取締役執行役員

管理本部長兼IR室長

森 川 昌 幸

Ｔ Ｅ Ｌ       073-425-2481

人事異動について

 当社は、本日開催の取締役会にて、下記のとおり人事異動について決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記
１、役員人事（平成２６年５月１６日付）

新職 （現職） 氏名

取締役 副会長 執行役員
人事総務本部長兼開発本部長

（取締役執行役員 会長補佐
人事総務本部長兼人事部長
兼グループ経営改革管掌）

大桑 俊男

常務取締役執行役員
社長室長兼ＩＲ室長 （常務取締役執行役員 開発本部長） 福住 哲也

常務取締役執行役員管理本部長 （常務取締役執行役員
    管理本部長兼ＩＲ室長） 森川 昌幸

２、一般人事（平成２６年５月１６日付）

新職 （現職） 氏名

人事部長 （人事部副部長） 内町 彰

パビリオンシティ田辺店 店長 （スーパーセンター名張店 店長） 裏田 茂弘

スーパーセンター名張店 店長 （愛西プラザ店 店長） 若林 芳明

 2

新職 （現職） 氏名

新宮仲之町店 店長 （パビリオンシティ田辺店 店長） 玉置 孝一

愛西プラザ店 店長 （亀山店 店長） 小林 賢次

亀山店 店長 （五条店 店長） 上野 健司

プライスカット伊勢二見店 店長 （プライスカット津半田店 店長） 則村 芳彦

五条店 店長 （スーパーセンター養老店 住居チーフ） 神奈川 直久

プライスカット津半田店 店長 （スーパーセンター
みえ朝日インター店 農産チーフ） 吉野 友章

スーパーセンター
セントラルシティ和歌山店 店長 （社長室長 兼ＩＲ室ＩＲ課長） 坂口 博之

※スーパーセンターセントラルシティ和歌山店は、平成２６年９月中旬開店予定。

 以上